
UCHWAŁA NR XVII/394/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXVII/1658/17 w  sprawie utworzenia i  zatwierdzenia 
statutu jednostki budżetowej Zarząd Inwestycji Miejskich w Krakowie. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 6 ust. 1, art. 12 pkt 8 lit. i) w zw. z art. 92 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), 
art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Zarządu Inwestycji Miejskich w Krakowie, stanowiącym załącznik do uchwały 
nr LXVII/1658/17 Rady Miasta Krakowa z  dnia 29 marca 2017 r. w  sprawie utworzenia 
i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd Inwestycji Miejskich w Krakowie wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przedmiotem działalności ZIM jest realizacja zadań inwestycyjnych, dla których ZIM jest 
realizatorem. ZIM na podstawie odrębnych pełnomocnictw lub zarządzeń Prezydenta Miasta 
Krakowa  może realizować również inne zadania lub czynności niż te, o których mowa w ustępie 
2 i 3.”; 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Zakres przedmiotowy zadań inwestycyjnych, dla których ZIM jest realizatorem obejmuje 

obszary określone w art. 7 ust. 1 pkt 1-3, 4-11, 13-15 ustawy o samorządzie gminnym.” 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Jakub Kosek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5BDE2BF-034B-4AAE-BA8C-D2C5A7649AE9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/394/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


